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او با بیان این که نخستین شبکه آبیاری پساب کشور تا بهار سال آینده در اصفهان راه‌اندازی می‌شود گفته تولید انرژی برق از

پسماند در حال انجام است.

علی قاسم‌زاده شهردار اصفهان عنوان کرد؛ 

علی قاسم‌زاده شهردار اصفهان نشست خبری پایان سال خویش در خانه‌ی مشروطیت اصفهان به سوالات خبرنگاران در
زمینه‌های مختلف پاسخ داد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی در پاسخ به سوالی در رابطه با استفاده از دوربین‌های متعلق به شهرداری اصفهان در روند ارسال
پیامک حجاب گفت:

ما دودسته دوربین در سطح شهر داریم؛ نخست دوربین نظارت تصویری که در مرکز کنترل ترافیک، وظیفه‌ی مدیریت ترافیک
را برعهده دارند و دوم دوربین ثبت تخلفات راهنمایی رانندگی که مانیتورینگ آن در پلیس راهور قرار دارد و فقط دوربین آن

متعلق به ماست و توسط پلیس راهور مورد استفاده قرار می‌گیرد. دوربین‌های مربوط به مباحث اجتماعی[حجاب] و چهره‌نگار
ربطی به شهرداری ندارند.

علی قاسم‌زاده گفت:
شهرداری اصفهان در حوزه مدیریت پسماند موفق به کسب رتبه نخست کشوری شده و قراردادهای بسیار شاخص و

قابل‌توجهی را در این زمینه منعقد کرده است که قرارداد چهار همتی زباله‌سوز با شرکت مپنا ازجمله آنهاست. تسریع احداث
شبکه پساب در دستور کار شهرداری بوده و اولین شبکه آبیاری پساب در کشور تا بهار سال آینده در اصفهان راه‌اندازی
می‌شود که شامل ۱۰۰ کیلومتر لوله‌گذاری و احداث ۷ تصفیه‌خانه است. پیشتازی در تفکیک خشکاله‌ها‌ و احداث نخستین

ایستگاه دریافت خشکاله در میدان بزرگمهر، کاهش وابستگی شهرداری به انرژی الکتریکی و تولید ۵ مگاوات برق از طریق
انرژی خورشیدی از دیگر اقدامات شاخص در این زمینه است.

او گفت:

روند عملکرد شهرداری اصفهان در حوزه مدیریت پسماند بسیار قابل‌توجه است و تولید انرژی برق و کود از پسماند و تصفیه
ثانویه شیرابه‌ها جهت بازچرخانی و آبیاری فضای سبز در این زمینه در حال انجام است. عقد قرارداد احداث‌ کارخانه بازیافت
نخاله‌های ساختمانی نیز اقدام شاخص دیگری در این زمینه است که در ساماندهی و بازیافت این نخاله‌ها نقش موثری دارد.

اهدای چند لاک‌پشت از آکواریوم اصفهان به خلیج‌فارس نیز از دیگر اقدامات زیست‌محیطی شهرداری بود که به‌دلیل ایجاد
محیطی مناسب برای ادامه حیات لاک‌پشت‌ها انجام شد.
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